
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa infrastruktury edukacji szkolnej w Gminie Iłowa w ramach Polskiego Ładu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Iłowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770853

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żeromskiego 27

1.4.2.) Miejscowość: Iłowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 68-100

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 68 368 14 00

1.4.8.) Numer faksu: 68 368 14 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ilowa@ilowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ilowa.info.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00381757/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-07 08:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00299009/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie i modernizacji budynku szkoły
podstawowej wraz z zagospodarowaniem terenu w ramach realizacji zadania pn. „Poprawa infrastruktury edukacji szkolnej
w Gminie Iłowa w ramach Polskiego Ładu”.

2. Nazwy i kody zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień CPV):
45450000-6, 45111291-4

3. W ramach zamówienia wykonane zostaną następujące rodzaje robót:
- roboty budowlane zgodnie z dokumentacją techniczną stanowiącą załącznik nr 8 do SWZ
- roboty pomocnicze , przygotowawcze i porządkowe oraz naprawa ewentualnych uszkodzeń
- zagospodarowanie terenu, w tym uporządkowanie,
- przeprowadzenie wymaganych prób, badań i sprawdzeń
- przygotowanie dokumentów wymaganych przepisami prawa związanych z oddaniem obiektu do użytku,
- współpraca z Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego i Zamawiającym

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna, przedmiar robót i specyfikacje techniczne

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00381757/01 z dnia 2022-10-07

2022-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonania i odbioru robót budowlanych (zał. nr 8 do SWZ).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie i modernizacji budynku szkoły
podstawowej wraz z zagospodarowaniem terenu w ramach realizacji zadania pn. „Poprawa infrastruktury edukacji szkolnej
w Gminie Iłowa w ramach Polskiego Ładu”.

2. Nazwy i kody zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień CPV):
45450000-6, 45111291-4

3. W ramach zamówienia wykonane zostaną następujące rodzaje robót:
- roboty budowlane zgodnie z dokumentacją techniczną stanowiącą załącznik nr 8 do SWZ
- roboty pomocnicze , przygotowawcze i porządkowe oraz naprawa ewentualnych uszkodzeń
- zagospodarowanie terenu, w tym uporządkowanie,
- przeprowadzenie wymaganych prób, badań i sprawdzeń
- przygotowanie dokumentów wymaganych przepisami prawa związanych z oddaniem obiektu do użytku,
- współpraca z Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego i Zamawiającym

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna, przedmiar robót i specyfikacje techniczne
wykonania i odbioru robót budowlanych (zał. nr 8 do SWZ).

Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o elementy związane z wyposażeniem sanitarnym zgodnie z
poniższym:

Bojlery w szkole w pomieszczeniach A.-1.04 oraz A-1.07 o pojemności 60-80l
Bojler na hali sportowej B2.00.12 -140 litrów 

Wyposażenie sanitariatów w budynku szkoły:
12 misek ustępowych 
12 stelaży podtynkowych,
1 miska stojąca dla osób NP
1 Umywalka dla NP 
11 umywalek zwykłych 
5 pisuarów 

Wyposażenie w hali sportowej 
2 WC wiszące
2 stelaże podtynkowe
2 prysznice 
1 pisuar 
6 umywalek 

Zaplecze kuchenne
1 stelaż 
1 miska 
2 umywalki 

Szafki typowe hydranty DN 25 + wąż 30 m półsztywny

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-13 12:00

Po zmianie: 
2022-10-20 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-13 12:30

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00381757/01 z dnia 2022-10-07

2022-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-10-20 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-10

Po zmianie: 
2022-11-17

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00381757/01 z dnia 2022-10-07

2022-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa infrastruktury edukacji szkolnej w Gminie Iłowa w ramach Polskiego Ładu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Iłowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770853
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żeromskiego 27
	1.4.2.) Miejscowość: Iłowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 68-100
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 68 368 14 00
	1.4.8.) Numer faksu: 68 368 14 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ilowa@ilowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ilowa.info.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00381757/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-07 08:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00299009/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



